

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controlo do Fisco

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 4513 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTÓCOLO: 131193304837783 - 28/05/2019 13:50:14-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ: 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 3119052204824300013255001000045131000021371

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 28/05/2019

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

BAIRRO/DISTRITO: ELDOorado

CEP: 32310400

DATA DE SAIDA: 28/05/2019

MUNICÍPIO: CONTAGEM

FONE/FAX: 3133928019

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA: 13:48:32

NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CALCULO DO IMPOSTO	BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.224,06

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.224,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	000000	0,000	0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
51 - TOMATE ANDREIA KG	20021000	000	5929	KG	7,3010	3,99	0,00	29,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02071400	000	5929	KG	4,0260	8,98	0,00	36,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031200	000	5929	KG	4,0280	13,09	0,00	56,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	000	5929	KG	3,0820	16,53	0,00	52,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468 - BETERRABA KG	07069000	000	5929	KG	2,0300	2,99	0,00	6,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	000	5929	KG	3,1330	3,99	0,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
574 - PIMENTAO VERDE KG	20019000	000	5929	KG	1,0270	5,99	0,00	6,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
566 - BANANA PRATA KG	08031000	000	5929	KG	3,1860	1,99	0,00	6,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573 - BANANA CATURRA KG	08031000	000	5929	KG	9,8250	1,49	0,00	14,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	000	5929	KG	14,0840	1,79	0,00	25,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	000	5929	KG	2,0950	3,99	0,00	8,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071900	000	5929	KG	36,4780	1,99	0,00	72,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
796 - LIMAO THAITI KG	08055000	000	5929	KG	2,0800	2,99	0,00	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819 - MARACUJA AZEDO KG	08093020	000	5929	KG	3,1600	5,99	0,00	18,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86 - PERA ARGENTINA KG	08072000	000	5929	KG	3,0850	8,99	0,00	27,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	16,0660	16,98	0,00	272,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1649 - ABACAXI UN	08043000	000	5929	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	10,0720	24,99	0,00	251,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071400	000	5929	KG	10,1360	6,98	0,00	70,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4220 - LING MISTA KG	16010000	000	5929	KG	4,0060	12,99	0,00	52,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	16010000	000	5929	KG	2,0680	19,98	0,00	41,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8631 - C BAROA B 500G	07061000	000	5929	UN	3,0000	4,99	0,00	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07051900	000	5929	UN	5,0000	0,99	0,00	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29247 - PEIXE FILE DE MERLUZA KG	03046290	000	5929	KG	4,0400	22,99	0,00	92,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	000	5929	UN	2,0000	9,98	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30	04089100	000	5929	UN	2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos 28 de Maio de 2019

Pago pela Conta: 7445-0

Cheque: 300033

Conta: 28 maio

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Isentos - 277,75 Não trib - 92,88 Venc: 28 05 19 - OBS: - TERMO PARCERIA 11 2018 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 772708-015 23-05-19 772710-015 23-05-19 Serie: DR0813BR00000395856 Marca: Caruma Mod: FS700 MACH 1 - Trib aprox R\$: 63,16 Federal e 139,43 Estadual Fonte: IBPT

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504.0001/50

Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
TOMATE ANDREIA KG	7,3	R\$ 4,19	R\$ 30,59
PEITO FRANGO RESF KG	4	R\$ 9,29	R\$ 37,16
CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	4	R\$ 14,25	R\$ 57,00
CARNE SUI COSTELINHA KG	4	R\$ 17,29	R\$ 69,16
BETERRABA KG	2	R\$ 3,19	R\$ 6,38
EBOLA BRANCA KG	3,2	R\$ 4,39	R\$ 14,05
PIMENTAO VERDE KG	1	R\$ 7,05	R\$ 7,05
BANANA PRATA KG	3,2	R\$ 2,39	R\$ 7,65
BANANA CATURRA KG	10	R\$ 1,59	R\$ 15,90
LARANJA PERA RIO KG	14,1	R\$ 1,98	R\$ 27,92
MACA GALA KG	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98
MELANCIA KG	36,5	R\$ 2,39	R\$ 87,24
LIMAO THAITI KG	2	R\$ 3,19	R\$ 6,38
MARACUJA AZEDO KG	3,2	R\$ 6,29	R\$ 20,13
PERA ARGENTINA KG	3,1	R\$ 9,59	R\$ 29,74
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	16	R\$ 17,25	R\$ 276,00
ABACAXI UN	2	R\$ 4,29	R\$ 8,58
CARNE BOV CHA DENTRO KG	10	R\$ 26,19	R\$ 261,90
COXA C S COXA RESF KG	10,2	R\$ 7,39	R\$ 75,38
LING MISTA KG	4	R\$ 13,19	R\$ 52,76
BACON MANTA KG	2,1	R\$ 20,19	R\$ 42,40
C BAROA B 500G	3	R\$ 5,39	R\$ 16,17
ALFACE CRESPA UN	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
PEIXE FILE DE MERLUZA KG	4	R\$ 23,19	R\$ 92,76
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	2	R\$ 11,39	R\$ 22,78
OVOS BRANCO C30	2	R\$ 8,59	R\$ 17,18
			R\$ 1.297,22

25 306 748/0001-48
 SUPERMERCADO CAMPOS
 PARAGUAI LTDA ME
 Rua Dos Cravos n 14
 B Serra Verde - CEP. 35.740-000
 ESMERALDAS- MG

ORCAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 28 Maio 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT		VALOR
7,3	TOMATE ANDREIA KG	R\$	4,05	R\$ 29,57
4	PEITO FRANGO RESF KG	R\$	9,15	R\$ 36,60
4	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$	14,19	R\$ 56,76
4	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$	17,25	R\$ 69,00
2	BETERRABA KG	R\$	3,09	R\$ 6,18
3,2	CEBOLA BRANCA KG	R\$	4,19	R\$ 13,41
1	PIMENTAO VERDE KG	R\$	6,99	R\$ 6,99
3,2	BANANA PRATA KG	R\$	2,25	R\$ 7,20
10	BANANA CATURRA KG	R\$	1,49	R\$ 14,90
14,1	LARANJA PERA RIO KG	R\$	1,89	R\$ 26,65
2	MACA GALA KG	R\$	4,36	R\$ 8,72
36,5	MELANCIA KG	R\$	2,25	R\$ 82,13
2	LIMAO THAITI KG	R\$	3,09	R\$ 6,18
3,2	MARACUJA AZEDO KG	R\$	6,19	R\$ 19,81
3,1	PERA ARGENTINA KG	R\$	9,49	R\$ 29,42
16	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$	17,15	R\$ 274,40
2	ABACAXI UN	R\$	4,15	R\$ 8,30
10	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$	26,05	R\$ 260,50
10,2	COXA C S COXA RESF KG	R\$	7,19	R\$ 73,34
4	LING MISTA KG	R\$	13,05	R\$ 52,20
2,1	BACON MANTA KG	R\$	20,05	R\$ 42,11
3	C BAROA B 500G	R\$	5,29	R\$ 15,87
5	ALFACE CRESPA UN	R\$	1,10	R\$ 5,50
4	PEIXE FILE DE MERLUZA KG	R\$	23,05	R\$ 92,20
2	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$	10,98	R\$ 21,96
2	OVOS BRANCO C30	R\$	8,49	R\$ 16,98
				R\$ 1.276,86

03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

Av. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG